
EZ
Pengirim :Zero Prime

Penerima :

0.020 KG 13-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : hitam

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

320-CIB04A-13

JX6588081112
581638194531304718

COD
Ship :

Order Id :

DKI JAKARTA, JAKARTA,
(+62)895333271867

s**i m**h a**k b**a u**s

Jl. Kampung Sasak No.30 ,

(+62)89********01

JX
6588081112

JX
6588081112

JX
65

88
08

11
12

JX
65

88
08

11
12

JAWA BARAT,CIBINONG,KEMANG

Weight :

JL . KAMPUNG SASAKNO . 30

Estimated Date:

698

In transit by: 17/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Headphone Tunggal Bluetooth
5.4 Baterai Tahan Lama Headset
Bluetooth Peredam Kebisingan
Bisnis dengan Mikrofon

hitam GZHY730021
15

1

Qty Total: 1

Order ID: 581638194531304718

Package ID: 1179117724607415566


